
Pachet articole de birou

I.D.: 66635035

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 403,23 RON - 403,23 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M Pret unitar fara T.V.A Valoare fara T.V.A. 1 Stilou IM Achromatic 1.00 Buc 175.00 175.00 2 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set5.00 SET 7.74 38.70 3 Clipboard simplu 3.00 BUC 7.81 23.43 4 Dosar din plastic color cu sina Exxo75.00 BUC 0.59 44.25 5 Dosar din plastic color cu sina Exxo75.00 BUC 0.59 44.25 6 Pix unica folosinta M Schneider Tops 30.00 BUC 0.70 21.00 7 Pix unica folosinta F Schneider Tops 30.00 BUC 0.70 21.00 8 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster 20.00 BUC 1.78 35.60 Total valoare = 403.23 lei
